Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 44/2023

PROCESSO Nº 074/2023 - ADESÃO 12/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA - MT, CNPJ n° 37.465.002/0001-66. CONTRATADA: CONSÓRCIO
AGROESTRADAS, inscrito no CNPJ 50.953.858/0001-49. OBJETO: Contratação de empresa para Execução de Serviços
de Manutenção e Conservação de Rodovias Vicinais Não Pavimentadas do município de Querência - MT, conforme
proposta de convenio nº 941700/2023, junto ao Ministério da Agricultura e Pecuária. VALOR: R$ 16.212.375,43 (dezesseis
milhões, duzentos e doze mil, trezentos e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 365
DIAS. VIGÊNICA DO CONTRATO: 455 DIAS

Querência - MT, 02 de agosto de 2023

Fernando Gorgen - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 211e6229

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:37:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial